
 

 

UCHWAŁA NR 51/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

27 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

 

Wojciech  Zdziarski 

 

 

 

 

Członek Zarządu  

 

Małgorzata Raczkiewicz 

 

 Członek Zarządu 

 

 

Bogusław Foks 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2084



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 744 323,00 0,00 5 425,00 749 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 744 323,00 0,00 5 425,00 749 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
286 600,00 0,00 5 425,00 292 025,00 

758 
  

Różne rozliczenia 57 313 208,45 0,00 8 687,00 57 321 895,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 100 790,45 0,00 8 687,00 109 477,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
100 790,45 0,00 8 687,00 109 477,45 

852 
  

Pomoc społeczna 9 514 277,10 0,00 663 343,78 10 177 620,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 9 503 481,10 0,00 613 082,78 10 116 563,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 992 712,00 0,00 613 082,78 1 605 794,78 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 50 261,00 50 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 50 261,00 50 261,00 

bieżące razem: 96 891 860,05 0,00 677 455,78 97 569 315,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2084



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 554 463,31 0,00 0,00 3 554 463,31 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 130 391,69 0,00 0,00 6 130 391,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
313 977,98 0,00 0,00 313 977,98 

Ogółem: 103 022 251,74 0,00 677 455,78 103 699 707,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 868 441,29 0,00 0,00 3 868 441,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2084



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 086 600,00    786 600,00    786 600,00    89 413,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 425,00    5 425,00    5 425,00    5 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 092 025,00    792 025,00    792 025,00    94 838,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 086 600,00    786 600,00    786 600,00    89 413,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 425,00    5 425,00    5 425,00    5 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 092 025,00    792 025,00    792 025,00    94 838,86    697 186,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 45 306 578,59    43 840 635,52    40 517 575,09    35 159 843,00    5 357 732,09    1 018 000,00    339 643,40    1 965 417,03    0,00    0,00    1 465 943,07    1 465 943,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 687,00    8 687,00    8 687,00    0,00    8 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 315 265,59    43 849 322,52    40 526 262,09    35 159 843,00    5 366 419,09    1 018 000,00    339 643,40    1 965 417,03    0,00    0,00    1 465 943,07    1 465 943,07    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 17 185 932,64    17 185 932,64    17 083 332,64    14 555 366,93    2 527 965,71    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 149,00    6 149,00    6 149,00    0,00    6 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 192 081,64    17 192 081,64    17 089 481,64    14 555 366,93    2 534 114,71    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły 

I i II stopnia 

przed zmianą 2 395 817,37    2 395 817,37    2 395 817,37    2 285 381,94    110 435,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 538,00    2 538,00    2 538,00    0,00    2 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 398 355,37    2 398 355,37    2 398 355,37    2 285 381,94    112 973,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 568 198,14    10 548 198,14    10 536 398,14    8 456 119,44    2 080 278,70    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 685 343,78    685 343,78    685 343,78    685 343,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 231 541,92    11 211 541,92    11 199 741,92    9 141 463,22    2 058 278,70    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2084



 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 531 822,98    9 511 822,98    9 504 022,98    7 588 320,86    1 915 702,12    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 635 082,78    635 082,78    635 082,78    635 082,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 144 905,76    10 124 905,76    10 117 105,76    8 223 403,64    1 893 702,12    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85218 

 
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 988 707,84    988 707,84    984 707,84    854 927,26    129 780,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 261,00    50 261,00    50 261,00    50 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 038 968,84    1 038 968,84    1 034 968,84    905 188,26    129 780,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 009 256,57    99 971 652,78    92 638 101,75    74 414 412,19    18 223 689,56    1 365 957,32    2 349 247,18    3 588 346,53    0,00    30 000,00    10 037 603,79    10 037 603,79    313 977,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    -22 000,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 699 455,78    699 455,78    699 455,78    690 768,78    8 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 110 686 712,35    100 649 108,56 93 315 557,53    75 105 180,97    18 210 376,56    1 365 957,32    2 349 247,18    3 588 346,53    0,00    30 000,00    10 037 603,79    10 037 603,79    313 977,98    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2084



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 51/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 109 477,45 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 471,05 

Razem 109 948,50 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471,05 

 
85321 

 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 471,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 471,05 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 471,05 

801 
  

Oświata i wychowanie 106 087,45 

 
80115 

 
Technika 51 524,10 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 063,61 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 749,80 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 17 313,81 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 460,49 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 460,49 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 33 101,02 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 762,60 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 762,60 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 338,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2084



  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 530,29 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 7 808,13 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 643,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 81,77 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 11 435,33 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101,33 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101,33 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2084



 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 49,06 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 109 948,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2084


		2025-02-24T12:46:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




